Администрация
Пронинского сельского поселения
              Серафимовичского муниципального района

                    Волгоградской области
_____________________________________

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 45                                        09  ноября 2018г.

Об одобрении основных направлений бюджетной

И налоговой политики  Пронинского сельского
Поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградский области на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов

      В соответствии со статьей 9 Положения « О бюджетном процессе в Пронинском сельском поселении»,утвержденного решением
Пронинского сельского Совета № 25 от 11.11.2015г

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики в Пронинском сельском поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

Глава Пронинского

сельского поселения                  Ю.В.Ёлкин